
 

UCHWAŁA Nr XL/383/10 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 13 198,00zł dochody w łącznej kwocie po zmianach wy-

noszą 68 210 888,00zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 51 655 317,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 16 555 571,00zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Dokonuje zwiększenia wydatków o kwotę 13 198,00zł wydatki w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 

79 041 451,00zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 51 276 870,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 27 764 581,00zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. W uchwale nr XXXIX/368/10 z dnia 25 marca 2010r. w § 1 ust. 2 słowo „zmniejszenia” zastępuje się 

słowem „zwiększenia”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


